RH- Fortaleza, 23 de setembro de 2010

PROCESSO Nº 43125-30.2010.8.06.0000 
INTERESSADO(A): ANA CLÁUDIA GOMES DE MELO  
JUIZ(A): DE DIREITO DA COMARCA DE SÃO LUÍS DO CURU  
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DIFERENÇA  DE ENTRÂNCIA

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.088,31 (hum mil, oitenta e oito reais e trinta e um centavos), 
referente à diferença de entrância inicial para intermediária.

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 30 de agosto de 2010.
Ramiro César de Paula Barroso, Secretário de Recursos  Humanos e Gestão do FERMOJU do TJCE.